elementerannuimus, et praefalam B. Cor-

nelii Ecclesiam , in qua divino mancipati

Abbaiiam eub istis obsequio, sub B. Petri et nostra

Su Tosl'o'kaiJ

pi'oleclione suscipimus, et praesentis scri-

recificns Pon- pli patrocinio communimus; staluentes,
tlfex, eidem bo- ,

Da omnia con- ut quascumque possessiones, quaecum-
armai:

q ue bona impraesentiarum eadem Ecclesia

iuste et canonice possidet, aut in fulurum

concessione Pontificum, largitione regum

ve! principum, oblalione tidelium, seu

aliis iuslis modis, Deo propilio, poterit

adipisci, firma vobis vestrisque succes-

soribus et illibata permaneanl; in quibus

Ikipc piopriis duxinius exprimenda voca-

(1) Ex Miraeo, Oper. Diplomai., tom. i, pag. 534.

ROMANCI!» Ad -
C

'
1,W

bulis: lotam decimam eiusdern villae cum *™l*ZL~
appendiciis suis, Herlincoven cum tota enumom:

decima, Lidekerkensem Ecclesiam cum

tota decima et appendiciis suis, scilicet

Lombeca, Strithem, partem decimae apud

Menz, curtem Netherwicb, cum prato,

piscatione in Tenena ubique, cum advo-

calia, duo molendina cum mansis iuxta

Ecclesiam Ninivensem , curtem Rnbroc

cum circumiacent ; bus terris et sylvis,

terram Hugonis Gantis, et fralris eius

Gisleberti, sylvam Mentogb, a Gerardo

advocato emptam , curtem Wendecote

cum circumiacentibus terris et pratis,

haereditalem Henrici Conversi de Her-

lincoven, alodium de Rosilar cum nemus-

culo Stonbecca, alodium quod dedit Her-

brandus de Merbeca, terram cum sylva

Gualteri de Curia , terram quam dedit

Theodericus de Inferno, terram quam

dedit castellami Bruxellensis assensu

Guidonis et Gualteri de Hosdem apud

Senesiam; terram quam dedit Uffo Pauper

assensu fratris sui Gislardi apud Arken,

terram quam dedit Albericus cum sylva

et prato apud eamdem villam. Sane agro-

rum vestrorum ,
quos propriis manibus Decima» ai) e»

autsumptibus colitis, sive de nutrimentis "1

e

1

l

°

al

m<""> ""'

vestrorum animalium, nullus a vobis de-

cimas exigere praesumat. Prohibemus quo-

que, ut nullus fratrum post faclam ibi- Debitam obe-

(ìem professionem , absque abbatis sui
d
|"

b

"a
3

m
abb

f

àu

permissione ex eodem claustro audeat praestari prae-

discedere; discedentem vero, absque li-
clpU "

lerarum communium cautione nullus su-

scipere vel retinere praesumat. Decerni-

inus ergo, ut nulli omnino liominum li- Huiusce prm-

ceat, praefatam Ecclesiam temere per- ^soiuti'eu»-

luibare, aut eius possessiones auferre, »«Us -

vel ablalas retinere, minuere, seu qui-

buslibet vexationibus fatigare; sed omnia